
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С П И С О К  Л И Ц  К  З А Ч И С Л Е Н И Ю  

29.07.2024  №_57-П 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения по 

образовательным программам высшего образования 

– программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А. Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2024/2025 учебный год и на основании решения 

приемной комиссии п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить на кафедру Химии и технологии полимерных материалов и 

нанокомпозитов с 1 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения по образовательным 

программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг поступающих, включенных в конкурсный список,  заключивших 

договор об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования 

следующих лиц: 

§1.1 

2.6.11. Технология и переработка синтетических и природных полимеров и композитов 

Технология и переработка синтетических и природных полимеров и композитов 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного 

дела 

 Б
ал

л
ы

 з
а 

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
я
 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 д

и
сц

и
п

л
и

н
а
 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 (

в
се

го
) 

1 
180-952-642 87 РОССИЯ 000068324 2 70 94 166 

 



2 

 

2. Зачислить на кафедру Социологии и рекламных коммуникаций с 1 сентября 2024 г. 

на 1 курс очной формы обучения по образовательным программам высшего образования – 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих, включенных в 

конкурсный список,  заключивших договор об образовании на обучение по образовательным 

программам высшего образования следующих лиц: 

§2.1 

5.4.7. Социология управления 

Социология управления 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного 

дела 

 Б
ал

л
ы

 з
а 

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
я
 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 д

и
сц

и
п

л
и

н
а
 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 (

в
се

го
) 

1 
179-221-696 95 РОССИЯ 000071025  94 50 144 

 


